in vera sapientia, quae Dei est et Deus est, intelligerent a Deo carnem potuisse suscipi, nec eum in carnem potuisse mutari, intelligerent eum assumpsisse, quod non erat, et permanisse, quod erat. Hoc tam grande miraculum malunt illi fictum putare, quam factum. Ita in Christo, homine et Deo, credere, quoniam non possunt humana, contemnunt; quoniam non possunt contemnere divina, non credunt³). Nil mirum. Nam ut profunde animadvertisit Pius XI. in Litt. Encycl. „Lux Veritatis“; quandocumque ab infallibili Ecclesiae magisterio se quis pertinaciter eripit, certam in eo veramque de Iesu Christo doctrinam sensim deficere lamentamur⁴).

Romae

L. Lohn.

³) S. August., Sermo 184 c. 1. MPL. 38, 995. 996.

⁴) Cf. Acta Ap. Sed., 1931 n. 14 p. 509.